
 
 
 
 

  

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

1/3 
 

 

č.j. 0745D000063/24  
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, 

Mgr. Tibor Virág 

nar. 8.5.1986, bytem Řisuty 25, 273 78 Řisuty  

(dále též „Prodávající“) 

a 

  

(dále též „Kupující“)  

tuto 

kupní smlouvu: 

(dále jen „Smlouva“) 

Článek 1. 
Preambule 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené movité věci: 
Ojetý MOTOCYKL, značky: APRILIA, obchodní označení: MANA, kategorie vozidla: LC, typ: RC, 
varianta: A, verze: 00, RZ: 1SM171, datum 1. registrace vozidla: 21.7.2009, VIN: 
ZD4RCA0048S000141, zdvih. objem: 839 ccm, výkon: 56 kW, palivo: BA 95 B, typ motoru: 
M552M, směrnice EHS/ES: 2006/72C, počet náprav - z toho hnaných: 2-1 ZADNÍ, převodovka: 
AUT, barva: ČERNÁ-METAL, počet míst k sezení: 2, STK platná do: 13.4.2026, přečtený stav 
počítadla ujetých kilometrů: 44 512 km, skutečný stav km není znám. 
Popis stavu majetku:  
Výbava motocykl Aprilia MANA 850 ABS 56 kW: ABS, zánovní pneu Diablo Roso, tři jízdní režimy 
RAIN/TOURING/SPORT, plně automatické řazení, úložný prostor místo nádrže, servis 6/24 
První registrace motocyklu byla na území EU, automobil vyžaduje servisní prohlídku, výměnu 
provozních kapalin a kontrolu brzdové soustavy, stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. 
Omezení váznoucí na majetku:  
Na předmětu dražby neváznou žádná práva ani závazky, které by podstatným způsobem 
ovlivňovaly jeho hodnotu. 

2) Majetek uvedený v odst. 2. této Smlouvy včetně veškerého příslušenství a součástí bude dále 
označen též jako „Předmět převodu“. 

http://www.drazby.cz/


 

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

2/3 
 

 

Článek 2. 
Předmět Smlouvy 

1) Prodávající touto Smlouvou za kupní cenu sjednanou v Článku 3. této Smlouvy prodává 
Kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví Předmět převodu a zavazuje se jej v souladu s touto 
Smlouvou odevzdat Kupujícímu. 

2) Kupující touto Smlouvou kupuje od Prodávajícího do svého výlučného vlastnictví Předmět 
převodu a zavazuje se jej v souladu s touto Smlouvou od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj 
kupní cenu sjednanou v Článku 3. této Smlouvy. 

Článek 3. 
Kupní cena, platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za prodej Předmětu převodu činí částku 0,00 Kč (slovy: 
      korun českých) (dále též „Kupní cena“). 

2) Kupní cena byla v plné výši Kupujícím uhrazena před podpisem této Smlouvy, a to na bankovní 
účet Prodávajícího č. ú.:       /      . 

Článek 4. 
Ostatní ujednání 

1) Kupující prohlašuje, že mu je dobře znám právní a faktický stav Předmětu převodu a že si Předmět 
převodu řádně a s náležitou péčí osobně prohlédl, resp. že mu bylo umožněno se s tímto právním 
a faktickým stavem Předmětu převodu důkladně seznámit. Kupující prohlašuje, že již nevyžaduje 
předložit žádné další dokumenty či sdělit jakékoliv další skutečnosti či informace týkající se 
Předmětu převodu.  

2) Smluvní strany se dohodly, že Prodávající neodpovídá za jakékoliv vady Předmětu převodu, a to 
ani za skryté vady, a že je Předmět převodu převáděn ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
účinnosti této Smlouvy. Kupující tímto ve smyslu ustanovení § 1916 občanského zákoníku 
výslovně prohlašuje, že se předem vzdává svého práva z vadného plnění, a to i ve vztahu ke 
skrytým vadám. 

3) Kupující se zavazuje Předmět převodu převzít od Prodávajícího nejpozději ve lhůtě 5 pracovních 
dní od účinnosti této Smlouvy.  

4) O předání Předmětu převodu bude sepsán ve dvojím vyhotovení předávací protokol, přičemž 
Prodávající i Kupující obdrží po jednom z nich.  

5) Vlastnické právo k Předmětu převodu nabude Kupující okamžikem účinnosti této Smlouvy. 
6) Nebezpečí škody na Předmětu převodu přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem 

účinnosti této Smlouvy, nejpozději okamžikem, kdy Kupující převezme od Prodávajícího Předmět 
převodu. 

7) Prodávající vystavil při podpisu této Smlouvy Kupujícímu plnou moc, která opravňuje Kupujícího 
provést změny vlastnictví v registru silničních vozidel. 

Článek 5. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany sjednávají, že rozhodným právem je právní řád České republiky. Vzájemné právní 
vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně upraveny v 
této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

http://www.drazby.cz/


 

KOVA Group a.s. ● Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00 ● IČO 27411672 ● zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 104 21 
tel: 257 313 330 ● id schránky: 8cmetzm ● www.drazby.cz ● info@drazby.cz 

3/3 
 

 

2) Tato Smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Smlouvy je den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření této 
Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.  

3) Tato Smlouva může být měněna či zrušena pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
4) Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým, 

nevymahatelným či neúčinným, neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúčinnost tohoto 
ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této 
Smlouvy, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového 
ustanovení, jestliže by neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúčinnosti rozpoznaly včas 
(tzv. oddělitelné ustanovení od zbytku Smlouvy). Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, 
zdánlivé, nevymahatelné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným, účinným a 
vymahatelným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a 
smyslu původního ustanovení. 

5) Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis po podpisu Smlouvy 
obdrží Prodávající a jeden Kupující. 

6) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj vlastnoruční podpis. 

 
V Praze dne       V       dne       

 

 

…………………………………… 

Prodávající 

 

 

…………………………………… 

Kupující 

 

http://www.drazby.cz/

	Preambule
	1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedené movité věci:
	Ojetý MOTOCYKL, značky: APRILIA, obchodní označení: MANA, kategorie vozidla: LC, typ: RC, varianta: A, verze: 00, RZ: 1SM171, datum 1. registrace vozidla: 21.7.2009, VIN: ZD4RCA0048S000141, zdvih. objem: 839 ccm, výkon: 56 kW, palivo: BA 95 B, typ mot...
	Popis stavu majetku:
	Výbava motocykl Aprilia MANA 850 ABS 56 kW: ABS, zánovní pneu Diablo Roso, tři jízdní režimy RAIN/TOURING/SPORT, plně automatické řazení, úložný prostor místo nádrže, servis 6/24
	První registrace motocyklu byla na území EU, automobil vyžaduje servisní prohlídku, výměnu provozních kapalin a kontrolu brzdové soustavy, stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů.
	Omezení váznoucí na majetku:
	Na předmětu dražby neváznou žádná práva ani závazky, které by podstatným způsobem ovlivňovaly jeho hodnotu.
	2) Majetek uvedený v odst. 2. této Smlouvy včetně veškerého příslušenství a součástí bude dále označen též jako „Předmět převodu“.

	Předmět Smlouvy
	1) Prodávající touto Smlouvou za kupní cenu sjednanou v Článku 3. této Smlouvy prodává Kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví Předmět převodu a zavazuje se jej v souladu s touto Smlouvou odevzdat Kupujícímu.
	2) Kupující touto Smlouvou kupuje od Prodávajícího do svého výlučného vlastnictví Předmět převodu a zavazuje se jej v souladu s touto Smlouvou od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v Článku 3. této Smlouvy.

	Kupní cena, platební podmínky
	1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za prodej Předmětu převodu činí částku 0,00 Kč (slovy:       korun českých) (dále též „Kupní cena“).
	2) Kupní cena byla v plné výši Kupujícím uhrazena před podpisem této Smlouvy, a to na bankovní účet Prodávajícího č. ú.:       /      .

	Ostatní ujednání
	1) Kupující prohlašuje, že mu je dobře znám právní a faktický stav Předmětu převodu a že si Předmět převodu řádně a s náležitou péčí osobně prohlédl, resp. že mu bylo umožněno se s tímto právním a faktickým stavem Předmětu převodu důkladně seznámit. K...
	2) Smluvní strany se dohodly, že Prodávající neodpovídá za jakékoliv vady Předmětu převodu, a to ani za skryté vady, a že je Předmět převodu převáděn ve stavu, v jakém se nachází ke dni účinnosti této Smlouvy. Kupující tímto ve smyslu ustanovení § 191...
	3) Kupující se zavazuje Předmět převodu převzít od Prodávajícího nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dní od účinnosti této Smlouvy.
	4) O předání Předmětu převodu bude sepsán ve dvojím vyhotovení předávací protokol, přičemž Prodávající i Kupující obdrží po jednom z nich.
	5) Vlastnické právo k Předmětu převodu nabude Kupující okamžikem účinnosti této Smlouvy.
	6) Nebezpečí škody na Předmětu převodu přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem účinnosti této Smlouvy, nejpozději okamžikem, kdy Kupující převezme od Prodávajícího Předmět převodu.
	7) Prodávající vystavil při podpisu této Smlouvy Kupujícímu plnou moc, která opravňuje Kupujícího provést změny vlastnictví v registru silničních vozidel.

	Závěrečná ustanovení
	1) Smluvní strany sjednávají, že rozhodným právem je právní řád České republiky. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními obča...
	2) Tato Smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější.
	3) Tato Smlouva může být měněna či zrušena pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
	4) Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým, nevymahatelným či neúčinným, neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných usta...
	5) Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis po podpisu Smlouvy obdrží Prodávající a jeden Kupující.
	6) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož níže připo...


